PAGE
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.02.2024 г.

	№
	69/290-5

	г.Старица

О распределении специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней на выборах
Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
по участковым избирательным комиссиям
и в резерв территориальной избирательной комиссии
Старицкого района Тверской области
В соответствии со статьей 21, пунктом 3 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.11.2023 № 137/1044-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации», избирательной комиссии Тверской области от 16.01.2024 № 117/1409-7 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года по территориальным избирательным комиссиям Тверской области», территориальной избирательной комиссии Старицкого района
от 26.02.2024 №69/285-5 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года по участковым избирательным комиссиям Старицкого муниципального округа Тверской области и в резерв территориальной избирательной комиссии Старицкого района», территориальная избирательная комиссия Старицкого района постановляет:
1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года в количестве 16 127  штук по участковым избирательным комиссиям и в резерв территориальной избирательной комиссии Старицкого района  Тверской области согласно приложению.
2. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области не позднее 9 марта 2024 года.
3. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков Старицкого муниципального округа №№ 766-790.

4. Передать участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 766-790 по актам специальные знаки (марки)
для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в срок не позднее 13 марта 2024 года.

5. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Старицкого района Т.В.Мартюгину.
6. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Старицкого района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Старицкого района
	С.В.Марченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Старицкого района
	Т.В.Мартюгина

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Старицкого района

	от 26.02.2024 г. №69/290-5

Распределение специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
по участковым избирательным комиссиям и в резерв территориальной избирательной комиссии Старицкого района Тверской области
	№ п/п
	Номер
избирательного участка
	Количество
избирательных бюллетеней, передаваемых участковым
избирательным комиссиям
(штук)
	Количество
специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней (штук)

	1.
	766
	1669
	1492

	2.
	767
	1712
	1526

	3.
	768
	1339
	1195

	4.
	769
	1276
	1139

	5.
	770
	399
	399

	6.
	771
	347
	344

	7.
	772
	539
	515

	8.
	773
	254
	246

	9.
	774
	915
	860

	10.
	775
	158
	150

	11.
	776
	182
	176

	12.
	777
	912
	863

	13.
	778
	253
	237

	14.
	779
	1002
	953

	15.
	780
	712
	692

	16.
	781
	216
	209

	17.
	782
	275
	264

	18.
	783
	312
	311

	19.
	784
	397
	379

	20.
	785
	474
	444

	21.
	786
	346
	327

	22.
	787
	294
	284

	23.
	788
	1146
	1019

	24.
	789
	361
	342

	25.
	790
	619
	602

	Итого по участковым комиссиям
	14968

	В резерв территориальной избирательной комиссии Старицкого района
	1159

	ВСЕГО
	16127